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 Styrelsen har bestått av Gunnar Johansson, ordförande, Lars Tellqvist, vice ordförande, 
Bertil Larsson, kassör, Nils Svensson sekreterare, Torgny Johansson, Monica Olsson, Rolf 
Carlsson. Ersättare: Janette Carlsson och Bengt Andersson. 
Styrelsen har haft 7 protokollförda möten samt flera arbetsmöten. Föreningen hade vid 
årsskiftet 307 medlemmar, av dessa var 16 nyrekryterade. 
Revisorer har varit Hans-Olof Inghammar och Astor Johansson.  
  
 2023 var ett händelserikt år med flera arrangemang. Årsmötet hölls en onsdagen 15 mars, 
och vid  mötet, med stor uppslutning från medlemmarna, bjöds det både på hembakat och 
kåseri av Ingela Karlsson, som utifrån sin bok ”Berättelser om Julia” beskrev sin farmors 
levnadsöde. Avgående styrelseledamöterna Astrid Ivarsson, med över 20 år i styrelsen, och 
Lena Alness avtackades.  
29 april ordnades utflykt till Kvarndalen där Ingvar Månsson från Veddige-Ås- Sällstorps 
hembygdsförening bjöd på en uppskattad guidad tur utmed bäcken med de många 
skvaltkvarnarna.  
Den traditionella samarrangerade friluftsgudstjänsten avnjöts vid medhavda kaffekorgar 
under Kristi himmelsfärds dag 18 maj intill föreningens hus Långaskogen.  
Föreningens metartävling hölls vid Strömma damm och hade i alla fall tur med vädret, en 
vacker söndag i maj. Men antalet deltagare var färre än brukligt och fiskelyckan var inte 
heller så stor.   
Midsommarfirandet anordnades midsommardagen på ett förtjänstfullt sätt av Järnvirke med 
angränsande byar vid Carussedammen. Det kom mycket folk till festligheten, inte bara från 
bygden. Dansen kring midsommarstången leddes med bravur av Marita Arvidsson. För den 
glada musiken svarade bygdens spelmän, flertalet i färgrika folkdräkter.  
12 juli, en onsdagskväll, var det utflykt till Jungfru Marie naturstig och Järnmölle skvaltkvarn 
som byggts av Daniel Andersson.  
På öppna stugornas dag 6 augusti hade vi öppet i Backstugan med kaffeservering och 
besökarna kunde få en aning om hur Skrape-Finas strävsamma liv kunde te sig.  
Två dagar senare hade vi verkligen inte tur med vädret. På programmet stod 
poängpromenad i Karlsberg. Men ett hiskeligt regnande och blåsande satte stopp för 
arrangemanget. Vi ställde in, men tar nytt tag 2024. 
5 oktober ordnades en välbesökt berättarafton i församlingshemmet i Dagsås. Kvällens tema 
var matminnen och Agneta Lindblom Hultén svarade för inledningen. Efterhand kom många 
matminnen fram från deltagarna som beskrev både dignande och påvra bord. Framsatt på 
det generösa fikabordet fanns tilltugg från lokala leverantörer, bröd från bageriet Vilda 
jästen och chark från Öströö fårfarm.  
1 november var det åter folkvandring i Dagsås. Då presenterades torpinventeringen av Ralf 
Vidarsson. Den har gjorts av en projektgrupp i Dagsås. Det var fullsatt, inte en ledig stol 
fanns att uppbringa i OK Nackhes klubbstuga. Torpen finns numera inlagda på föreningens 
hemsida med beskrivningar och QR koder.  
Föreningen har deltagit i kretsens frågesport, med skapligt resultat, dock utan att nå ända 
fram till länsfinal.  



I Långaskogen och Backstugan har ett stort arbete lagts ner av stugkommittéerna, dessutom 

har flera medlemmar engagerat sig med gräsklippning och i samband med städdagarna. 

Vägen till Långaskogen har rustats upp tillsammans med övriga användare. Taket har försetts 

med ny ryggåshalm, där Länsstyrelsen står för 90 procent av kostnaden. Parkeringsplatsen 

har breddats. 

Som avslutning på städdagen den 4 maj i Backstugan invigdes den bronsplatta som 

föreningen låtit tillverka, och som monterats på Josefina Karlssons gravsten på kyrkogården. 

På plattan finns hennes namn samt födelse och dödsdag. 

Astrid Ivarsson är ledamot i Kretsstyrelsen med Gunnar Johansson som ersättare. 

Funktionärer från föreningen har deltagit i konferenser kurser och möten på läns och 

kretsnivå. Styrelsen har utsett Astrid Ivarsson att vara ansvarig för arkivet. 

Styrelsen riktar ett stort tack till alla som hjälpt till och deltagit i aktiviteter och på så sätt 

bidragit till att hålla hembygdsrörelsen levande i vår bygd. Ett särskilt tack till 

stugkommittéerna för allt arbete som ni gör. 

Sibbarp och Dagsås i mars 2024 
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